

## Årsrapport HIFO Bergen 2023

2023 har vært et godt år for HIFO Bergen. Vi har hatt jevnlige møter i løpet av året, lagt planer for det inneværende året, og gjennomført flere vellykkede arrangementer. Årsmøtet ble avholdt 21. februar. Marte Læg Reid Nesse gikk av som leder, og William Sem Fure tok over. I alt har det vært fire offisielle styremøter, i tillegg til mer uformelle møter etter de forskjellige arrangementene.

### Arrangementer

- 21. februar, som innledning til årsmøtet, holdt Eivind Seland foredrag om «Kriser og endring – med eksempler fra klimahistorie». Foredraget knyttet an til historiedagene 2023, som hadde nettopp temaet krise og endring på dagsorden.
- 19. september inviterte vi Øyvind Strømmen til å holde foredrag på Bergen Offentlige Bibliotek, med tema «Høyreekstremismen og ubehaget».
- 17. oktober arrangerte vi en samtale mellom Teemu Ryymin og Astri Andresen. Tema for samtalen var «Den norske sannhets- og forsoningskommisjonens oppgjør fornorskningsspolitikk og urett: hva må historikere vite, og hva kan være viktig å diskutere?» Samtalen fant sted på Ad Fontes på UiB, for å legge til rette for studentdeltakelse.

### Organisatorisk arbeid

- 21. oktober representerte Peter Hatlebakk Bergen HIFO i møte med arbeidsgruppen for Bergen historiske festival, 21. oktober 2023. Amatørkulturrådet i Bergen sto bak initiativet.
- Trond Espen Teigen Bjoland og Peter Hatlebakk representerte HIFO Bergen ved historiedagene i Sogndal 8-10 september og deltok på HIFOs lokallagsseminar i Oslo 18.-19. november. Marte

### Økonomi

Vi har mottatt den årlige støtten fra HIFO sentralt, på 5000,-. Ved inngangen av året hadde vi dessuten 1003,3,- i balanse fra 2022. Utgiftene våre har vært på 2020,3. Balansen per i dag er på 3983,-. Dette er forut for det årlige bidraget fra HIFO, hvilket betyr at vi vil ha 8983,- tilgjengelig til arrangementer og lignende dette året.

**Budsjett for 2024:**

Sosialt: 2500,-

Arrangementer: 4000,-

Reise: 2483,-

**Rekruttering:**

Vi har vedtatt å gjøre et forsøk på å rekruttere nye medlemmer fra både master- og Ph.d.-studentenes rekker. Suppleringsfullmakt er gitt til samtlige medlemmer, for å hente inn nye rekrutter.

**Medlemmer:**

Leder: William Sem Fure

Nestleder: Ingvild Helle

Varamedlem av styre: Peter Sebastian Hatlebakk

Ordinært styremedlem: Marte Lægreid Nesse

Ordinært styremedlem: Kenneth Brattland

Ordinært styremedlem: Charlotte Hånes

**Vedtekter:**

Neste årsmøte vil det tas opp et forslag om endringer i vedtektene. Forslaget er at ordinære styremedlemmer velges på toårsbasis, mens leder og nestleder velges for en periode på ett år.